
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 28.02.2012                                                                                       №  3/2 
 

Об утверждении прейскуранта цен на 
оказание платных услуг и мероприятий, 
предоставляемых населению 
муниципальным бюджетным 
учреждением «Культурно-досуговое 
объединение Нагорного сельского 
поселения» на 2012 год 
 

 

 Рассмотрев обращение начальника МБУ «КДО Нагорного сельского 
поселения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг и 

мероприятий, предоставляемых населению МБУ «Культурно-досуговое 
объединение Нагорного сельского поселения» на 2012 год согласно 
приложению. 

 2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в районной 
газете «Вперед» и вступает в силу с момента опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета народных              
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский
 

Глава Нагорного сельского  
поселения 

О.И. Копылова

 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 28.02.2012 № 3/2 

 
         

Прейскурант цен на услуги, предоставляемые населению  
Муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговое 

объединение Нагорного сельского поселения»  на 2012 год 
 

 
№ Предоставляемая услуга Единица 

измерения 
Цена услуги 

(руб.) 
1. Разовая аренда помещения  

 
8 час. 1 200,00 

 
4. Посещение платных кружков и секций 

- для взрослых 
- для детей 

1 занятие  
 

70,00 
40,00 

3. Входной билет   
 а) дискотека «Кому за …» 1 посещение 140,00 
 б) вечер отдыха 1 посещение 120,00 
 в) детские развлекательные программы 1 посещение 30,00 
 г) на концерты 1 посещение 100,00 
4. Новогодние услуги:   
 а) Поздравление Деда Мороза и 

Снегурочки 
- для взрослых 
- для детей 

30 мин.  
 

1000,00 
600,00 

 б) Проведение новогодних программ с 
участием Деда Мороза и Снегурочки 
- для взрослых 
- для детей 

1 час  
 
 

2000,00 
800,00 

 в) Проведение новогодних программ 
без участия Деда Мороза и Снегурочки
- для взрослых 
- для детей 

1 час  
 
 

1000,00 
500,00 

5 Концерты на заказ   
 а) в дневное время: 

- для взрослых 
- для детей 

1 час  
3500,00 
1700,00 



 б) в вечернее и ночное время: 
-для взрослых 
- для детей 

1 час  
3700,00 
1900,00 

 в) Праздничные 
- для взрослых 
- для детей 

1 час  
5000,00 
2500,00 

6 Настольные игры  1 час. 40,00 
7 Бильярд 1час. 50,00 
8 Компьютерные игры 1 час. 40,00 
9 Настольный теннис 1 час. 40,00 
10 Перезапись информации с диска на 

диск 
1диск 50,00 

11 Видеосъемка 1час. 300,00 
12 Проведение семейных торжеств 8час. 2000,00 
13 Корпоративные вечера и юбилея 8 час. 2000,00 
14 Вечера отдыха и танцев 1 билет  50,00 
15 Компьютерный набор текста 1 страница 10,00 
16 Оформление титульного листа 1 страница 10,00 
17 Распечатка текста 1 страница 5 ,00 
18  Ксерокопирование 1 страница 6,0 

 
 


